

**Capital Asset Management ApS**

**Holmetofte 67  
8270 Højbjerg**

**CVR-nr. 31 94 36 39**

**Årsrapport for 2018**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 11/06 2019

---

Peter Sønderlyng  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	8
Balance pr. 31. december 2018	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Capital Asset Management ApS  
Holmetofte 67  
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 31 94 36 39  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018  
Hjemsted: Aarhus

### Direktion

Peter Sønderlyng, direktør

### Revisor

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

### Pengeinstitut

Handelsbanken  
Axel Kiers Vej 11  
8270 Højbjerg

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og salg af aktier og anparter.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 1.261.257, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 2.049.293.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>373.756</b>	<b>(6.395)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		224.531	0
Finansielle indtægter		988.584	1.009.590
Finansielle omkostninger	1	<u>(33.542)</u>	<u>(57.153)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.553.329</b>	<b>946.042</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(292.072)</u>	<u>(63.690)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.261.257</u></b>	<b><u>882.352</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		300.000	300.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		224.531	0
Overført resultat		<u>736.726</u>	<u>582.352</u>
		<b><u>1.261.257</u></b>	<b><u>882.352</u></b>

**Balance pr. 31. december 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	1.162.031	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	4	20.000	152.500
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>1.182.031</u></b>	<b><u>152.500</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>1.182.031</u></b>	<b><u>152.500</u></b>
Andre tilgodehavender		673.067	892
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>673.067</u></b>	<b><u>892</u></b>
Værdipapirer		475.323	496.214
<b>Værdipapirer</b>		<b><u>475.323</u></b>	<b><u>496.214</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>119.208</u></b>	<b><u>714.228</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>1.267.598</u></b>	<b><u>1.211.334</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>2.449.629</u></b>	<b><u>1.363.834</u></b>

## Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		224.531	0
Overført resultat		1.399.762	663.035
Foreslået udbytte for regnskabsåret		300.000	300.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>2.049.293</u></b>	<b><u>1.088.035</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		12.742	214.218
Selskabsskat		0	61.581
Skyldigt sambeskatningsbidrag		290.593	0
Anden gæld		97.001	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>400.336</u></b>	<b><u>275.799</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>400.336</u></b>	<b><u>275.799</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>2.449.629</u></b>	<b><u>1.363.834</u></b>
Eventualposter mv.	5		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	0	663.036	300.000	1.088.036
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(300.000)	(300.000)
Årets resultat	0	224.531	736.726	300.000	1.261.257
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>125.000</b>	<b>224.531</b>	<b>1.399.762</b>	<b>300.000</b>	<b>2.049.293</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	8.700	7.800
Andre finansielle omkostninger	<u>24.842</u>	<u>49.353</u>
	<b><u>33.542</u></b>	<b><u>57.153</u></b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	<u>292.072</u>	<u>63.690</u>
	<b><u>292.072</u></b>	<b><u>63.690</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	kr.	kr.
<b>3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2018	0	0
Tilgang i årets løb	937.500	0
Kostpris 31. december 2018	937.500	0
Værdireguleringer 1. januar 2018	0	0
Årets resultat	224.531	0
Værdireguleringer 31. december 2018	224.531	0
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>1.162.031</b>	<b>0</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Nordic Advisor A/S	Aarhus	87,50 %	500.000	0
Nordic RPA	Aarhus	87,50 %	828.036	256.607
			1.328.036	256.607

## 4 Finansielle anlægsaktiver

	<b>Andre værdi- papirer og ka- pitalandele</b>
Kostpris 1. januar 2018	0
Tilgang i årets løb	20.000
Kostpris 31. december 2018	20.000
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>20.000</b>

## Noter til årsrapporten

### 5 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet PSO Invest ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret samt for kildeskat på udbytter og renter.